Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 072/2004
Em, 27 de abril de 2004.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita as seguintes
providências:

1- Que seja feito o serviço de capina nas laterais das ruas de
Parati, tendo em vista as condições precárias em que se encontram as
referidas ruas.

2- Que seja instituído pelo setor competente da prefeitura os
Jogos Estudantis do Município, única forma da Prefeitura dar um incentivo
maior aos nossos jovens estudantes.

Plenário Ulisses Guimarães, 27 de abril de 2004.

/ I

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Buscando a Integração Social

Cáoaara de AfictefetaES
PFÍOTOCOIO

ph ^
I õWl 0^

Hora;. -W /Ip.

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344 camaraanchieta.com.br